



Norges Veteranforbund
for Internasjonale Operasjoner
Avdeling Rogaland

ÅRSBERETNING

NVIO avdeling ROGALAND 2023

Medlemmene i foreningen kommer i det store og hele fra Rogaland, med størst medlemsmasse fra Nord Jæren.

Foreningen har pr. 31.12.2023, 300 medlemmer.

Ordinær generalforsamling ble avholdt torsdag 15.02.2023 på Veteranhuset-Stavanger. Ordinære årsmøtesaker ble gjennomført, herunder valg. Se detaljer i Årsmøteprotokollen.

Styret i 2023 ble etter årsmøtet og etterfølgende konstituering bestående av følgende medlemmer:

Leder :	Bjørn Sæbø
Nestleder:	Freddy Michaelsen
Kasserer:	Joakim Hove-Ytreeide
Sekretær og web ansvarlig:	Gunnar Langen Schanke
Styremedlem:	Rune Jacobsen
"	Frank Skofteland
"	Elisabeth Berntssen
Varamedlem:	Bjørn Vikås
"	Bjørn Tore Johannessen
"	Kenneth Gilje
Leder Kameratstøtte:	Tom Thoresen
Leder Veterankompaniet:	Tore Sætre
Leder MC gruppen	Agnar Antzèe Lien
Revisor:	Gunnar Torgersen
Valgkomité:	Jan Roar Førre
	Kenneth Mikalsen
	Stein Tau Strand Auestad

Styret

Styret har avholdt sine styremøter på Veteranhuset.

De viktigste sakene har vært: videre oppussing av Veteranhuset, økonomi og aktiviteter.

Leder har deltatt på NVIO sin Landsmøte, møte med kommuner, AU for Veteransaker, samt på aktiviteter som våre næremeste militære avdelinger har hatt.

Aktiviteter

Ved markeringen av Frigjørings- & Veterandagen 08. mai ble Veteranbautaen (Sandnes, Ruten bypark) avduket. Det er her de samarbeidende kommunene vil ha sitt faste arrangement fremover, og foreningen har ønsket et lokalt sted hvor Veteraner kan samles på markeringsdager.

Det ble gjennomført flere av våre faste aktiviteter på Veteranhuset slik som Veterankveld, Veterantreff, foredrag og åpent hus.

Foreningen har også gjennomført andre aktiviteter, konsert med Veterans Rock, Veterantreff i Sandnes og Bryne, Sommerfest, Veteranbowling på Lucky Bowl Mariero og visning av filmen Konvoi.

Nevner at flere av aktivitetene til lokal samarbeidende foreninger blir lagt ut på våre SoMe sider, også aktiviteter til andre lokale NVIO foreninger.

Ved behov så kan det søkes om reisestøtte for å delta på disse.

Vi har også tatt initiativet til å ha egne Veterantreff for Afghanske CRU og Kamptolk Veteraner. Her har vi fått stor hjelp fra både norske og afghanske Veteraner som er bosatt i vårt område.

Sikorsky North Sea Run, ble gjennomført i år også. Denne gangen ved Stavanger Lufthavn, Sola. For sjette år på rad mottok foreningen en større pengesum fra Sikorsky ved Aircontact Group. Pengene vil bli brukt på medlemmer og deres familier.

Medlemmer fra styret og fra foreningen har deltatt på flere minnemarkeringer i vårt distrikt i forbindelse med 08.mai Frigjørings- & Veterandagen.

FN-dagen, Forsvarets Minnedag og Remembrance Day.

Foreningen har som ønske at det skal markeres ved de gravene som er av lokale falne fra Intops sine graver, på de dagene da de falt. Det markers med gravlys & norsk og FN flagg.

Vi laget målsetninger for 2023 slik:

- Aktivitetskalender gjennomføres som planlagt.
- Sammen med kameratstøtte å være aktiv mot kommunene til å fremskaffe Veteranplaner.
- Ha et aktivitets nivå som er gjennomførbart.

Aktivitetsskalenderen er ikke styrende, den er mer et ønske om hva styret vil gjøre. Det har ikke vært mulig å gjennomføre aktivitetsskalenderen i sin helhet da det krever ressurser utover det styret har hatt tilgjengelig.

Kameratstøttegruppen har også i 2023 gjort en fin innsats og har videreført en fast aktivitet på Veteranhuset første tirsdag i hver måned.

NVIO har som mål og arbeider for å øke statusen for veteraner. NVIO avd. Rogaland har en målsetting om at flere av våre medlemmer skal bli aktive og oppleve at Veteranhuset og *NVIO familien* er et godt sted å komme til. Ønsker å Veteranhuset skal løftes fram som et samlings sted for alle Veteraner og deres familie/pårørende. Styret ønsker at alle medlemmer skal bidra i rekrutteringsarbeid og i denne sammenheng er det viktig å rekruttere yngre veteraner

Kameratstøttegruppen

Har hatt sine Veterankvelder på Veteranhuset. De jobber også aktivt med å hjelpe kommuner med sine Veteranplaner. Viser ellers til deres årsberetning. Gruppens medle Deres medlemmer er også med i arbeidet om Veteranplaner i flere kommuner i vår region.

Vesterlenske Garnisons Compagnie No.1

Det har ikke vært aktivitet i Compagniet i 2023.

NVIO MC Rogaland

Ble opprettet i 2023 og har hatt flere aktiviteter. Slik som krigshistorisk tur fra Stavanger til Åna-Sira, hvor det også var foredrag og bespising langs ruta. Gruppen har pt 11 medlemmer. Interesserte kan ta kontakt med leder av gruppen.

SIFOR/ Stavanger Militære Samfunn - SMS

Det er ikke blitt gjennomført samarbeidsmøter. Alle kommende aktiviteter er det blitt informert om via mail til lederne, som har informert sine medlemmer. via websider og sosiale medier.

Veteranhuset

Er styrt av et Husråd, som er et fellesorgan for de foreninger som er på Veteranhuset. Rådet har ikke hatt møter i år.

Husrådet består av alle foreningenes ledere og NVIO avd. Rogaland sin kasserer. Husrådet skal behandle saker som angår huset, felles aktiviteter for foreninger og økonomi for Veteranhuset. Det har ikke vært øter i husrådet i 2023.

Vår bruk av Veteranhuset.

Veteranhuset er NVIO avd. Rogaland sitt faste tilholdssted. Her gjennomføres veterankvelder, FVT veterantreff, foredrag og andre medlems aktiviteter. Styret gjennomfører også sine styremøter her. Vi har et forenings kontor som ikke har faste

åpningstider, men det blir annonsert på SoMe sider når noen av styretsmedlemmer er på huset.

Det har blitt gjort mye på Veteranhuset av en liten gruppe av styrets medlemmer. Det er blitt pusset opp et `barne/ungdoms rom, ryddet i hagen og inne. Det er bygget en grillhytte i hagen som i hovedsak er ferdigstilt. Ellers er det gjennomført noe mindre vedlikehold.

Styret jobber videre med å fornye Veteranhuset.

I det kommende år skal gjerdet rundt eiendommen gjenoppbygges. Til dette tiltaket har foreningen i 2023 fått penger fra Forsvarsbygg og materialer er innkjøpt. Det skal også gjennomføres hagedugnader. Dugnader blir kunngjort på sosiale medier og nettsider og medlemmene oppfordres til å bidra ved dugnadene.

Foreninge takker Sikorsky ved Aircontact Group for deres donasjon til oss i anledning North Sea Run og håper på videre samarbeid.

Styret takker medlemmer for bidrag gjennom driftsåret. Styret er åpen for innspill til aktiviteter og annet. Ta kontakt med leder eller styretsmedlemmer om dere har spørsmål og ideer.

Bjørn Sæbø
Leder